que pode ser aplicada ao caso concreto, haja vista o amplo uso do plástico em
móveis em geral. Contudo, caso surja algo, será submetido a análise até o
momento do recebimento dos bens.

4 – DO VALOR
O valor do objeto apresentado pela proposta válida da empresa vencedora é
de R$ 11.750,00 (onze mil setecentos e cinquenta reais). Esse valor foi obtido
por meio da Cotação de Preços nº 05/2019 - COMAP (cotação de
preços 0410545, 0410555, 0410556,0410557, 0410564)  distribuída no mercado
local, para a qual obteve-se o seguinte resultado:
Tabela de valores para aquisição do bem permanente: